) a mit Aufjag. — ?) Steht auf einer grofien fiir den Ramen gelaffenen
Qiide. — 3) Befdioffened a in der erften Silbe. — 1) Die Berbindbung
der Mittelraute mit D und K. vedhts und lint8 tinnte eigenhindig gezogen
fein. — %) Jm Recognitiondzeidhen notenartige Scmdrlel wobl ald Salo-
mon (Rofe fix Sa) Notarius (N) scripsi et subscripsi ju lefen. —
#) Mt derjelben Dinte nadigetragen. ’) Das d aus i verbeffert.

Die Urfunbde ift in einem Juge von bemfelben Sdreiber
regelmifig gejdyrieben (vergl. Anm. 6). — BVom OSiegel nur ge-
ringe, fajt unfenntlie und beraudgefallene Refte (Kreuzjdnitt);
war nad) ben Reften und Abbdriiden wabhrideinlid) Folg Convad 1.
1. €3 bebedte einen Theil bed Recognitiondzeiden.

bie deutjdlen Raifers und RKonigs» Siegel, Whrzburg 18756, foweit bdiefe
ausreiden, beflimmt.
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&t. 4. RQuebdlinburg, 922 Febr. 20.
RKonig Peinvid) L bejtitigt die Privilegien bes
Klojters Corvey.

Gorvey. Orig. Beheimes Staats » Ardiv Berlin Nr. 24. Drud:
Grhard, C. L. 41, conf. R. 522. — M. G. R-U. I, Rr. 3.

C. In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Hein-
ricus divina [avente clementia rex. Convenit nostrae regali
celsitudini, ut petitiones fidelium nostrorum, has praecipue, quas pro aec-
clesiarum || sibi commissarum utilitatibus suggerunt, ad effectum (per-
ducamus), quoniam hoc et ad praesentem vitam prospere peragendam
et ad futuram beatitudinem promerendam profuturum liquido credimus.
Unde noverit omnium fidelium nostrorum tam praesentis quam futuri
temporis industria, quod rogatu coniugis nostrae domnae re-
ginae Mahthildis una cum prole et equivoco nostro nmecnon
episcopi Adalwarti, qui legatus fuit ad nos missus ab abbate
venerabili Folcmaro fratribusque Christo in nova Corbeia
militantibus et sanctis martiribus nostris advocatis et inter-
cessoribus Stephano atque Vito fideliter servientibus, omnes
concessiones, quas priorum regum temporibus habuerunt, firmiter eidem
loco id est praedicto abbati et fratribus !) concessimus: praecipue,
ut potestatem habeant inter se, cum necessitas venerit, abbatem eli-
gendi; et ut a nullo episcopo de dominicalibus mansis eiusdem mona-
sterii decimae exigantur; neque a comite vel ex qualibet iudiciaria pote-
state coloni eorum et (liti) ad iusticiam faciendam aliquo banno con-
stringantur, sed coram advocatis eiusdem loci iusticiam facere cogantur,
sicut anteriorum Francorum regum temporibus praefato monasterio
concessum fuisse cunctis fidelibus nostris liquido patet Et ut haec?)
auctoritas nostrae largitionis firmiter habeatur atque per?¥) futura tem-
pora a fidelibus nostris verius credatur et ne deinceps hinc aliqua
dubietas fiat, nostra propria manu subter eam firmavimus et